
ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odr�bnymi ustawami na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2022 r. poz.1634 z pó{n.zm.) zarządzam, co nast�puje: 
 

 

§1. 

Dokonuje si� zmian w Zarządzeniu Nr 0050.4.2023 z dnia 02 stycznia 2023 roku w sprawie opracowania 

planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odr�bnymi ustawami na rok 2023. 

 

 

1. Ustalam plany finansowe dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odr�bnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 

2. Ustalam plany finansowe wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odr�bnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

3. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

§2. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023. 

 

 

 

 
        Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 
 

 
 

 
 
 
 



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 88 492,00 1 923,15 90 415,15

75011 Urzędy wojewódzkie 88 492,00 1 923,15 90 415,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 492,00 1 923,15 90 415,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 006,00 0,00 2 006,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 006,00 0,00 2 006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 006,00 0,00 2 006,00

855 Rodzina 5 171 378,00 11 322,00 5 182 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 136 000,00 13 000,00 5 149 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 136 000,00 13 000,00 5 149 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 22,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

378,00 22,00 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 -1 700,00 33 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 -1 700,00 33 300,00

Razem: 5 261 876,00 13 245,15 5 275 121,15

Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 88 492,00 1 923,15 90 415,15

75011 Urzędy wojewódzkie 88 492,00 1 923,15 90 415,15
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 570,00 1 645,00 77 215,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 922,00 278,15 13 200,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 006,00 0,00 2 006,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 006,00 0,00 2 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292,94 0,00 292,94
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 713,06 0,00 1 713,06

855 Rodzina 5 171 378,00 11 322,00 5 182 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 136 000,00 13 000,00 5 149 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 505 519,00 0,00 4 505 519,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 225,00 0,00 99 225,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 0,00 9 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 490,00 13 000,00 512 490,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 0,00 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 747,93 0,00 4 747,93
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 10 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 118,07 0,00 3 118,07
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 22,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00 22,00 400,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00 -1 700,00 33 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 -1 700,00 33 300,00
Razem: 5 261 876,00 13 245,15 5 275 121,15

Strona 2 z 2



 
Zał�cznik nr 3  
do ZARZ�DZENIA  
Nr 0050.34.2023  
Wójta Gminy 
Klembów  
z dnia 23 marca  
2023 r. 
 
 

Plan dochodów z zadań budżetu państwa zwi�zanych z realizacj� zadań zleconych 
jednostkom samorz�du terytorialnego w 2023 roku, które podlegaj� przekazaniu do 
budżetu państwa 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

 budżetu 
państwa 

Plan 
dochodów 
uzyskanych na 
rzecz budżetu 
JST 

750   Urzędy wojewódzkie 413,00 0,00 

 75011   413,00 0,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

413,00 0,00 

855     Rodzina  97 300,00 0,00 

 

85502 
 
 
 

 

[wiadczenia rodzinne, 
\wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

97 300,00 

 

 

0,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

97 300,00 

 

0,00 

 

 
 RAZEM: 97 713,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


